

**Reno Promotion ApS**  
Marsvej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 22 17 47

**Årsrapport**

**1. marts 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022

---

Jens Reno Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. marts 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reno Promotion ApS Marsvej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 22 17 47 Stiftet: 6. marts 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. marts 2021 - 30. april 2022
<b>Direktion</b>	Jens Reno Møller
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Dalgasgade 23, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive racerteam og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 319 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/3 2021 - 30/4 2022	6/3 2020 - 28/2 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>318.683</b>	<b>114.155</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.900	-6.325
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>239.783</b>	<b>107.830</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.508	-1.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>208.275</b>	<b>106.035</b>
2 Skat af årets resultat	-46.100	-23.330
<b>Årets resultat</b>	<b>162.175</b>	<b>82.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	162.175	82.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.175</b>	<b>82.705</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>30/4 2022</u>	<u>28/2 2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.303.025</u>	<u>56.925</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.303.025</u>	<u>56.925</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.303.025</u></b>	<b><u>56.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.705	0
	Andre tilgodehavender	3.776	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.249</u>	<u>39.069</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.730</u>	<u>39.069</u>
	Likvide beholdninger	<u>492.409</u>	<u>658.926</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>562.139</u></b>	<b><u>697.995</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.865.164</u></b>	<b><u>754.920</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		<u>30/4 2022</u>	<u>28/2 2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		244.880	82.705
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>284.880</u></b>	<b><u>122.705</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		48.200	2.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>48.200</u></b>	<b><u>2.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		50.311	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.164	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.354.678	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.196	6.000
Selskabsskat		0	21.230
4 Anden gæld		87.735	34.135
Periodeafgrænsningsposter		0	558.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.532.084</u>	<u>630.115</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.532.084</u></b>	<b><u>630.115</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.865.164</u></b>	<b><u>754.920</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.705	82.705
Egenkapital 1. marts 2021	40.000	82.705	122.705
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.175	162.175
	<b>40.000</b>	<b>244.880</b>	<b>284.880</b>

## Noter

---

	1/3 2021 - 30/4 2022	6/3 2020 - 28/2 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.678	0
Andre finansielle omkostninger	3.830	1.795
	<b>31.508</b>	<b>1.795</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	21.230
Årets regulering af udskudt skat	46.100	2.100
	<b>46.100</b>	<b>23.330</b>
	<u>30/4 2022</u>	<u>28/2 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. marts	63.250	0
Tilgang i årets løb	1.325.000	63.250
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>1.388.250</b>	<b>63.250</b>
Af- og nedskrivninger 1. marts	-6.325	0
Årets afskrivninger	-78.900	-6.325
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b>-85.225</b>	<b>-6.325</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>1.303.025</b>	<b>56.925</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Af anden gæld består 0 t.kr. i 2021/22 af gæld til tredjemand, mod 20 t.kr. i 2020/21.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birk Jersey of Denmark A/S, CVR-nr. 41221747 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.